
UCHWAŁA NR XVII/113/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 26 listopada 2015r. 

 

 

w sprawie wydłużenia terminów spłaty kredytów długoterminowych zaciągniętych przez 

Gminę Widawa w Ludowym Banku Spółdzielczym w Zduńskiej Woli w latach 2010-

2012 oraz w ING Banku Śląskim w 2010 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 89 ust. 1, pkt 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854) Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wydłuża się okres spłaty, kredytu zaciągniętego w Ludowym Banku 

Spółdzielczym w Zduńskiej Woli na podstawie umowy Nr 84/1674/2010 z dnia 29.12.2010 r. 

z terminem spłaty na dzień 30 czerwca 2020 r. do dnia 30 czerwca 2023 r. kwoty pozostałej 

do spłaty od 2016 r. wynoszącej 379.297,37 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt dziewięć 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 37/100). 

2. Ustala się spłaty rat kredytu wg następującego harmonogramu: 

- do dnia 30.06.2016 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2017 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2018 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2019 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2020 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2021 r.    35.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2022 r.    70.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2023 r.    99.297,37 zł. 

 

§ 2. 1. Wydłuża się okres spłaty, kredytu zaciągniętego w Ludowym Banku 

Spółdzielczym w Zduńskiej Woli na podstawie umowy Nr 84/1458/2011 z dnia 26.10.2011 r. 

z terminem spłaty na dzień 30 listopada 2021 r. do dnia 30 listopada 2023 r. kwoty pozostałej 

do spłaty od 2016 r. wynoszącej 2.290.000 zł (słownie: dwa miliony dwieście 

dziewięćdziesiąt tysięcy zł). 

2. Ustala się spłaty rat kredytu wg następującego harmonogramu: 

- do dnia 31.03.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2017 r.    40.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2017 r.    60.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2018 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2018 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2018 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2018 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.11.2018 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2019 r.    50.000,00 zł, 



- do dnia 31.03.2019 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2019 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2019 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.11.2019 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.11.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2021 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2021 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2021 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2021 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.11.2021 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2022 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2022 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2022 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2023 r.    40.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2023 r.  150.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2023 r.  150.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2023 r.  200.000,00 zł, 

- do dnia 30.11.2023 r.  200.000,00 zł. 

 

§ 3. 1. Wydłuża się okres spłaty, kredytu zaciągniętego w Ludowym Banku 

Spółdzielczym w Zduńskiej Woli na podstawie umowy Nr 84/1255/UG/2012 z dnia 

30.11.2012 r. z terminem spłaty na dzień 31 maja 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. kwoty 

pozostałej do spłaty od 2016 r. wynoszącej 1.247.517,92 zł (słownie: jeden milion dwieście 

czterdzieści siedem tysięcy pięćset siedemnaście zł 92/100). 

2. Ustala się spłaty rat kredytu wg następującego harmonogramu: 

- do dnia 30.04.2016 r.    30.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.10.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2018 r.    55.000,00 zł, 

- do dnia 31.10.2018 r.    45.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2019 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.10.2019 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.10.2020 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2021 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 31.09.2021 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2022 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.09.2022 r.  100.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2023 r.  167.517,92 zł, 

- do dnia 31.08.2023 r.  200.000,00 zł. 

 

§ 4. 1. Wydłuża się okres spłaty, kredytu zaciągniętego w ING Banku Śląskim na 

podstawie umowy Nr 678/2010/00001825/00 z dnia 12.07.2010 r. z terminem spłaty na dzień 

31 sierpnia 2016 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r. kwoty pozostałej do spłaty od 2016 r. 

wynoszącej 780.000 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt tysięcy zł). 

2. Ustala się spłaty rat kredytu wg następującego harmonogramu: 



- do dnia 31.01.2016 r.    40.000,00 zł, 

- do dnia 29.02.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.07.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.08.2016 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.01.2017 r.    40.000,00 zł, 

- do dnia 28.02.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.03.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.04.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.05.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 30.06.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.07.2017 r.    50.000,00 zł, 

- do dnia 31.08.2017 r.    50.000,00 zł. 

 

§ 5. Realizacja uchwały nastąpi w trybie negocjacji z bankami nowych terminów spłat. 

Dodatkowo w odniesieniu do wszystkich kredytów, którego wierzycielem jest LBS 

w Zduńskiej Woli nastąpi zmniejszenie o 50% marży banku, w stosunku do obecnie 

obowiązujących stawek.  

 

§ 6. Spłata rat kapitałowych kredytów wraz z odsetkami następować będzie w latach 

2016- 2023 i zostanie pokryta z dochodów własnych Gminy. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


